MC Valle dell'Ofanto

Trofeo Sud Italia 2011 www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Sud Italia 2011 2 Prova - Canosa

MX1 Crossodromo Costantinopoli 1,170 Km. ._._.

Prove + Crono 13/03/2011 11:40 . ..
Quialifica Iniziato a 11:39:49 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:16.786 +3.443 11:43:01.317
(175) CAPURSO NATALINO (731) ANGELONE SALVATORE 3 1:14.370 +1.027 11:44:15.687
1 1:30.532 +26.162 11:41:50.052 1 1:20.822 +10.246 11:41:25.833 4 1:32.131 +18.788 11:45:47.818
2 1:19.606 +15.236 11:43:09.658 2 1:17.740 +7.164 11:42:43.573 5 1:13.343 11:47:01.161
3 1:21.748 +17.378 11:44:31.406 3 1:15.179 +4.603 11:43:58.752 6 1:30.011 +16.668 11:48:31.172
4 1:04.969 +0.599 11:45:36.375 4 1:13.281 +2.705 11:45:12.033 7 2:26.593 +1:13.250 11:50:57.765
5 1:22.223 +17.853 11:46:58.598 5 1:13.350 +2.774 11:46:25.383 8 1:53.136 +39.793 11:52:50.901
6 1:04.370 11:48:02.968 6 1:57.534 +46.958 11:48:22.917 9 1:13.926 +0.583 11:54:04.827
7 2:00.440 +56.070 11:50:03.408 7 1:11.050 +0.474 11:49:33.967 10 1:14.408 +1.065 11:55:19.235
8 1:04.870 +0.500 11:51:08.278 8 1:13.328 +2.752 11:50:47.295
9 1:58.534 +54.164 11:53:06.812 9 2:26.039 +1:15.463 11:53:13.334 (7) COVIELLO ROCCO
10 1:15.140 +10.770 11:54:21.952 10 1:10.576 11:54:23.910 1 1:23.499 +8.032 11:41:30.280
11 1:16.954 +12.584 11:55:38.906 11 1:18.300 +7.724 11:55:42.210 2 1:20.636 +5.169 11:42:50.916
3 1:16.418 +0.951 11:44:07.334
(12) CARBONE PASQUALE (137) SORRENTINO GENNARO 4 1:15.467 11:45:22.801
1 1:20.011 +15.336 11:41:28.497 1 1:20.571 +9.337 11:41:23.703 5 1:18.415 +2.948 11:46:41.216
2 1:11.945 +7.270 11:42:40.442 2 1:17.375 +6.141 11:42:41.078 6 1:16.877 +1.410 11:47:58.093
3 1:06.299 +1.624 11:43:46.741 3 1:14.299 +3.065 11:43:55.377 7 1:15.782 +0.315 11:49:13.875
4 1:45.381 +40.706 11:45:32.122 4 1:59.709 +48.475 11:45:55.086 8 1:47.928 +32.461 11:51:01.803
5 1:06.513 +1.838 11:46:38.635 5 1:13.164 +1.930 11:47:08.250 9 1:19.372 +3.905 11:52:21.175
6 1:26.193 +21.518 11:48:04.828 6 1:12.212 +0.978 11:48:20.462 10 1:33.620 +18.153 11:53:54.795
7 1:14.147 +9.472 11:49:18.975 7 1:11.417 +0.183 11:49:31.879 11 1:21.427 +5.960 11:55:16.222
8 1:06.217 +1.542 11:50:25.192 8 1:11.651 +0.417 11:50:43.530
9 1:25.640 +20.965 11:51:50.832 9 3:25.167 +2:13.933 11:54:08.697 (16) DE PACE DANILO
10 1:04.675 11:52:55.507 10 1:11.234 11:55:19.931 1 1:27.287 +8.047 11:41:38.517
2 1:19.240 11:42:57.757
(333) DI LUCCIA NICOLA (171) SACCA' CARMELO 3 1:21.439 +2.199 11:44:19.196
1 1:17.312 +11.625 11:41:18.912 1 1:22.467 +11.120 11:41:31.961 4 1:34.652 +15.412 11:45:53.848
2 1:11.769 +6.082 11:42:30.681 2 1:17.786 +6.439 11:42:49.747 5 1:32.825 +13.585 11:47:26.673
3 1:09.104 +3.417 11:43:39.785 3 1:15.708 +4.361 11:44:05.455 6 1:32.485 +13.245 11:48:59.158
4 1:16.207 +10.520 11:44:55.992 4 1:15.568 +4.221 11:45:21.023 7 1:35.633 +16.393 11:50:34.791
5 1:07.787 +2.100 11:46:03.779 5 1:16.628 +5.281 11:46:37.651 8 1:29.865 +10.625 11:52:04.656
6 1:07.615 +1.928 11:47:11.394 6 2:32.317 +1:20.970 11:49:09.968 9 1:35.732 +16.492 11:53:40.388
7 2:26.178 +1:20.491 11:49:37.572 7 1:12.483 +1.136 11:50:22.451 10 1:29.167 +9.927 11:55:09.555
8 1:39.047 +33.360 11:51:16.619 8 1:13.301 +1.954 11:51:35.752
9 1:06.025 +0.338 11:52:22.644 9 1:12.809 +1.462 11:52:48.561
10 1:27.937 +22.250 11:53:50.581 10 1:14.962 +3.615 11:54:03.523
11 1:05.687 11:54:56.268 11 1:11.347 11:55:14.870
(22) MORELLI LUCA (100) TURANO CHRISTOFER CARMINE
1 1:14.478 +8.763 11:41:12.503 1 1:40.912 +29.015 11:42:04.319
2 1:10.668 +4.953 11:42:23.171 2 1:25.400 +13.503 11:43:29.719
3 1:17.330 +11.615 11:43:40.501 3 1:18.032 +6.135 11:44:47.751
4 1:08.619 +2.904 11:44:49.120 4 1:24.848 +12.951 11:46:12.599
5 1:40.866 +35.151 11:46:29.986 5 1:25.503 +13.606 11:47:38.102
6 1:06.940 +1.225 11:47:36.926 6 1:15.565 +3.668 11:48:53.667
7 1:06.826 +1.111 11:48:43.752 7 1:13.155 +1.258 11:50:06.822
8 1:39.106 +33.391 11:50:22.858 8 1:14.488 +2.591 11:51:21.310
9 1:21.479 +15.764 11:51:44.337 9 1:22.676 +10.779 11:52:43.986
10 1:07.094 +1.379 11:52:51.431 10 1:15.346 +3.449 11:53:59.332
1 1:36.854 +31.139 11:54:28.285 u 1:11.897 11:55:11.229
12 1:05.715 11:55:34.000
(104) CERBONE ANTONIO
(33) SALLICATI CORRADO 1 1:23.077 +10.952 11:42:08.711
1 1:20.727 +11.856 11:42:00.495 2 1:16.646 +4.521 11:43:25.357
2 1:12.516 +3.645 11:43:13.011 3 1:12.284 +0.159 11:44:37.641
3 1:09.163 +0.292 11:44:22.174 4 1:12.684 +0.559 11:45:50.325
4 1:11.811 +2.940 11:45:33.985 5 1:12.125 11:47:02.450
5 1:09.505 +0.634 11:46:43.490 6 1:12.981 +0.856 11:48:15.431
6 1:10.177 +1.306 11:47:53.667 7 1:17.233 +5.108 11:49:32.664
7 1:10.626 +1.755 11:49:04.293 8 1:16.218 +4.093 11:50:48.882
8 1:12.018 +3.147 11:50:16.311 9 1:13.361 +1.236 11:52:02.243
9 2:07.550 +58.679 11:52:23.861 10 1:28.000 +15.875 11:53:30.243
10 1:14.610 +5.739 11:53:38.471
11 1:08.871 11:54:47.342 (174) MANUARDI PIETRO
12 1:33.208 +24.337 11:56:20.550 1 1:27.923 +14.580 11:41:44.531
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